ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБНОВСКОГО РАЙОНА

391110, г. Рыбное Рязанской обл., пл. Ленина, д.9, тел. 5-35-28

РЕШЕНИЕ

05 августа 2025 г.                                                                           № 177/710-5
О регистрации кандидатов в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва,  выдвинутых избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа
Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидатов в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва,  выдвинутых избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа, в соответствии с ч. 1 ст. 38, ч.3 ст.35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 1 статьи 35 Закона Рязанской области от 05.08.2011  № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области, территориальная избирательная комиссия Рыбновского района Рязанской области решила:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Шестакову Анастасию Ивановну,  1983 года рождения, выдвинутую избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
2. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Казанчяна Артака Акоповича, 1963 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
3. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 Белолапоткова Алексея Юрьевича, 1989 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
4. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Губанова Сергея Ивановича, 1971 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
5. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Чижова Вадима Вадимовича, 1984 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
6. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Скунцева Александра Алексеевича, 1978 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
7. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Сапоненко Александра Геннадьевича, 1976 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
8. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Иваничкина Владимира Николаевича, 1970 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
9. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Грязева Олега Сергеевича, 1970 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
10. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 Пашкову Надежду Федоровну, 1990 года рождения, выдвинутую избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
11. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 Гуреева Юрия Викторовича, 1965 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
12. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 12 Коротину Оксану Юрьевну, 1982 года рождения, выдвинутую избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
13. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 Мысина Сергея Петровича, 1966  года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
14. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Винокурова Виталия Викторовича, 1975 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
15. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Агапова Игоря Владимировича, 1961 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
16. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Букина Михаила Николаевича, 1952 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
17. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 Иваничкина Виталия Владимировича, 1996 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
18. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 18 Данилова Виктора Валентиновича, 1959 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
19. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 19 Барабаш Виктора Владимировича, 1964 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
20. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Рыбновского муниципального округа Рязанской области  первого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Сорокина Михаила Борисовича, 1988 года рождения, выдвинутого избирательным объединением Местное  отделение Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Рыбновского муниципального округа.
21. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

22.  Текст настоящего решения разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в общественно-политической газете Рыбновского района Рязанской области «Приокская новь».

23. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Рыбновского района Клюеву О.Н.

Председатель ТИК

Рыбновского района

                   И.А.Жихарев
Секретарь ТИК

Рыбновского района
                                                                        О.Н.Клюева